
TARTU LINNAVALITSUS 
MÄÄRUS 

Tartu, Raekoda 27.09.2005 nr 26 

Tarbijakaitseseaduses sätestatud 
ülesannete täitmiseks ametiisikute 
volitamine 

Võttes aluseks tarbijakaitseseaduse § 16 lg 2, § 38 ja arvestades Tartu Linnavolikogu 17. veebruari 
2005. a määrust nr 94 "Tarbijakaitseseaduses sätestatud otsuste tegemise delegeerimine", 
Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Volitada teostama tarbijate tarbijakaitsealast nõustamist ja järelevalvet tarbijakaitseseaduse ja 
teiste õigusaktide alusel tarbijale antud õiguste tagamise üle kaubandustegevuse ja majutusteenuse 
osutamise valdkonnas järgmisi Tartu Linnavalitsuse ettevõtluse osakonna ametnikke: 
1.1. kaubanduse peaspetsialist; 
1.2. toitlustuse peaspetsialist; 
1.3. teeninduse peaspetsialist; 
1.4. vanemjurist. 

2. Määrus jõustub 1. oktoobrist 2005. a. 

mine Jänes 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 22.01.13 



TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 

< & 

PARANDATUD 

0 6 -10- 200! 

Linnasekretär 
Tartu, Raekoda 27.09.2005 nr 26 

Tarbijakaitseseaduses sätestatud 
ülesannete täitmiseks ametiisikute 
volitamine 

Võttes aluseks tarbijakaitseseaduse § 16 lg 2, § 38 ja arvestades Tartu Linnavolikogu 17. veebruari 
2005. a määrust nr 94 "Tarbijakaitseseaduses sätestatud otsuste tegemise delegeerimine", 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Volitada teostama tarbijate tarbijakaitsealast nõustamist ja järelevalvet tarbijakaitseseaduse ja 
teiste õigusaktide alusel tarbijale antud õiguste tagamise üle kaubandustegevuse ja majutusteenuse 
osutamise valdkonnas järgmisi Tartu Linnavalitsuse ettevõtluse osakonna ametnikke: 
1.1. kaubanduse peaspetsialist; 
1.2. toitlustuse peaspetsialist; 
1.3. teeninduse peaspetsialist; 
1.4. vanemjurist. 

2. Määrus jõustub 1. oktoobrist 2005. a. 

L 

aine Jänes 
innapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 22.01.13 


